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(PESOS)

Concepto {c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagadc

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico

17,614,473

7,677,933
9,936,540

17,614,473

7,677,933
9,936,540

11,909,254

5,372,620
6,536,634

0,540,550

4,625,450
5,715,100

5,705,219)

2,305,313
3,399,906

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 4
c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

| Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) =

A, Personal Administrativo y de Servicio Pablico 3
B. Magisterio E
C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)
c1) Personal Administrativo - ] K b
c2) Personal Médico, Parameédico y afin
D. Sequridad Plblica

E. Gastos asoclados ala implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (€ = e +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Senlencias laborales definitivas

{IIl. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 1I) 17,614,473 - 17,614,473 11,809,25
‘\
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